РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                (Россия)                                                                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МЕДВЕДЕВО»                                                                РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2014г.                                                                                                       № 35

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
МО сельского поселения «Медведево»
Ржевского района Тверской области

В соответствии со статьей 6  Федерального Закона  от 07.12.2011 года №416 «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Медведево».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение «Медведево»                                        А.Ю.Завалий